МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2035

УНАФЭ №2035

БЕГИМ №2035

« 25 » октября 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации

городского округа Нальчик от 25 мая 2017  года № 900 «Об утверждении
Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за

несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или
об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции»

На основании протеста Прокуратуры г.Нальчик от 31 августа
2022 г. №4-42/прдп741-22, письма Прокуратуры г.Нальчик от 30 сентября 2022
г. №4-36/8667-22 Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующее изменение в Порядок применения к муниципальным
служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (далее -
Порядок):

- внести изменения в пункт 3.4 Порядка, изложив его в следующей
редакции: «Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального
закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления
информации о совершении муниципальным служащим коррупционного
правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности
муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет
со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не
включается время производства по уголовному делу.»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа  Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2035
	УНАФЭ №2035
	БЕГИМ №2035